Utorn oTkpbIThbix copeBHoBaHM CAO no nerkow atneTuke, Nocs. [JHO Hapo4HOro eANHCTBA
I-n aTan Kybka no nerkon atnetuke "CamonpeogoneHue”
Oarta: 04.11.2009

ber 60 m
Mecto
2002 n

mMnagLie
KOHoLn
1
2
3
4
OeyLukn
1
2
3
4

2000 - 2001

KOHoLwn

NB3aIzaronisCRNoasWN S

22
OeyLukn
1

2
3
4
5
6
1998 - 1999

HOHoLwwu
1

OO WwWN

Homep

207

200

201
66

206
209
202
235

156
215
213
257
227
256
216
311
214
258
290
244
211
111
303
259
277
302
162
163
261
260

305
203
219
204
228
205

236
281
221
232
220
237

JInyHbIN KOA

655
662
661
777

656
190
657
711

712
426
363
73
106
191
660
783
678
72
685
468
94
737
768
746
671
769
728
729
740
743

790
682
757
680
781
679

707
637
792
718
755
704

MecTo: n/a maHex JIOK LICKA

damnnus, nvs

HasTaH Cepren
MyxnH Buktop
MyxuH Apocnas
BopoHuH Makap

Konymboea KceHus
M3iomoBa [Japbs
Mocenyesa KOnus
Kypb6aHoBa 3uHa

ApxunueB Nnbs
HescTpyes Amutpuii
Ko3nn Hukonam
LepmeTunHckun MeaH
AnekcaHgpoB BukTtop
OxorvH MBaH
CmupHoB Anekcen
Bacuneswnu MeTp
Cokonbckuin CeméH
BaTttowko Muxaun
[Donranés Huknta
Kopones [leHuc
Benoyc lleB
Mocenyes Anekcen
Boriko Hukonanm
MyxnH PocTtucnas
Oybuak AnekcaHgp
Bbonko NeaH
CnapkoB Anekcen
LLvnknuH Bnaagucnase
Macnos Hukonanm
WrHaTteeB AHapen

KnywaHuesa NMonvHa
CypwuHa Anuca
Conopgosa Hapexna
Monoea AHa
OmuTpresa KOnus
EdumoBa Kcenunsa

Kypmas Sayapa
BypyxuH NBaH
dacTosckun degop
Ovkapés [deHnc
PactoBckuin Bacunuin
MogropHbln AnekcaHap

[aTa poxaeHus

05.04.2003
05.06.2003
05.06.2003
16.04.2005

06.08.2002
18.02.2005
01.10.2004
16.06.2004

07.02.2000
06.02.2000
25.05.2001
08.07.2000
27.09.2000
24.09.2000
24.01.2000
18.05.2000
23.03.2001
20.04.2000
07.04.2000
18.11.2001
22.08.2001
22.03.2000
07.04.2000
11.12.2000
11.09.2001
07.04.2000
17.05.2000
18.05.2001
20.01.2001
25.06.2000

25.08.2001
09.08.2000
20.11.2001
14.01.2000
09.05.2000
25.06.2000

28.02.1998
02.01.1998
18.08.1998
03.04.1999
27.03.1999
22.05.1998

Bpems

13,33

13,52

13,53
15,6

12,68

15,21
17,6

17,89

9,51
9,8
10,16
10,4
10,66
10,69
10,8
10,84
11,09
11,21
11,46
11,56
11,64
11,66
1,77
11,8
11,92
11,94
12,38
12,81
JOUCKB.
13,53

10,51
10,94
11,36
11,72
11,86
13,45

8,96
9,1
9,16
9,25
9,4
9,54

Ouyku

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5

NWPkrOHO N

—_

o
()]

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5

NWPHOLO N

NWPHOHO N



7

8

9

10
11
12
13
13
15
16
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

OeyLukn
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-
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1996 - 1997
IOHoLwwu

1o o PN A©@ONOO R WN

289
268
278
286
275
114
233
247
159
158
269
130
274
103
115
308
112
309
263
262
217
212
146
226

239
101
102
153
2095
210
306
267
224
208
113

294
296
301
243
230
270
245
254
248
253
238
292
271
139
246
138
223

686
479
561
697
694
429
715
758
735
738
374
700
696
421
726
787
730
786
85
58
659
681
780
788

551
605
666
782
739
669
775
673
763
677
664

560
779
759
469
723
398
765
751
327
752
701
503
65
749
762
750
761

BeHragmpos Apocnas
KyBLwnHoB Hukuta
Ceupngos AnekcaHap
CenesHés neb
Mo3aHsakoB HukmTa
HecTtepoB AHfpei
KoBaneHko AHTOH
ManaweHkoB NaBen
ConoTtuH EBreHun
Hypranues Pyctam
Bo3amkoB BceBonopn
Donranés BaH
JlykbsiHoB Unbsa
MoxHayeB AHTOH
LLikonbHbIN Uropb
Hukutaes danuun
A6gynnuH Mapart
Ceprees EBreHum
Ceprees Anekcen
Tkaudyk Anekcen
Edpmmenkos Uropb
LLlapanos AHgpen
Xpomos Erop
MeTtpoB CeméH

KOp4yeHko BepoHuka
AnekceeBa KceHuns
KnpunnuHa Banepus
LenapbirmHa Hacta
HukntoHoBa CBeTnaHa
Yanosa KpuctuHa
KypbaHoBa Aucen
Bawrunyne Banepus
3apaHguna NHecca
[aBTsH AHHa
HecTtepoBa HaTanbs

CaueHko Bagum
Bbicokoc AHapen

KpacHocenbckuin Banepui

Kopones PomaH
OyaHunkos Bacunuin
[oueHko Hukonam
MucasHuH Cepren

CuHUUbIH [leHnc
3axapos Anekcen

MwupoHeHkoB Makcum

Kunbgees Apud

MeLepskos Muxann

Hanétos CtenaH

Kypaes [dunnwop

Aknmo Anekcen

MeaHuukmin Bnag

XomeHKo KOHCTaHTWH

20.05.1998
15.07.1999
04.07.1998
19.11.1998
09.04.1999
02.01.1999
05.03.1998
19.01.1999
17.09.1999
29.10.1999
16.06.1999
05.03.1999
06.08.1998
14.11.1999
10.02.1999
08.03.1999
10.08.1999
26.03.1999
16.03.1998
11.09.1998
16.02.1999
24.03.1998
07.04.1999
20.06.1999

14.03.1998
08.05.1999
15.05.1999
19.03.1998
18.06.1998
19.02.1998
07.08.1998
03.08.1999
27.07.1999
14.02.1999
20.07.1998

31.03.1996
01.10.1996
07.10.1997
28.04.1997
03.04.1996
21.07.1996
15.06.1996
06.10.1996
08.10.1996
25.09.1996
10.06.1996
12.12.1996
19.01.1997
10.09.1997
01.09.1996
22.04.1997
04.06.1997

9,59

9,75

9,76

9,77

9,87

9,96
10,04
10,04
10,07
10,28
10,28
10,36
10,37
10,4
10,52
10,73
10,93
10,94
10,97
11,11
11,19
11,26
11,3
11,45

9,75
10,16
10,51
10,62
10,92
11,21
11,26
11,85
11,86

12
12,26

8,47
8,73
8,74
8,83
8,96

9,06
9,22
9,28
9,44
9,61
9,74
9,88
9,93
10,13
10,28
10,32

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
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0,5
0,5
0,5
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0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
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OeyLukn
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18
1994 - 1995
IOHoLwwu

PO RN IO PONODORWN

17
HesyLkn

N2 ©ONO A WN

13
1992 - 1993
HOHoLwwu

293
300

284
276
264
124
157
164
142
279
218
252
137
255
222
155
141
127
154
287

150
100
240
283
265
128
147
241
249
145
231
282
266
229
251
288
108

307
273
123
106
272
105
161
250
225
144
285
129
121

742
727

404

147
667
710
555
418
50
410
477
789
530
91
713
350
690
716
18

587
470
15
693
38
688
523
773

385
721
683
684
785
754
526
720

164
209
405
556
675
581
709
595
668
784
17
699
658

Unnkuy Angpen
Maenoe Cepadum

EnudaHoBa AHacTacus
Omutpresa KceHus
MoH4apoBa KpucTtuHa
KupnnnuHa AHacTtacus
MoBoposa CeeTnaHa
Pabosa OkcaHa
MoBuaH EneHa
CkobénkuHa AHHa
EdumeHkoBa AHacTacus
Kpbinoesa Mapus
Mnukny AHactacus
YeboTapsb Jlnnua
Menesa EneHa
lN'yceBa Hactsa
KacaTtkmHa KceHus
[aeTsaH Buka
XopauHoBa Hacts
Hocoa KpuctuHa

CtenaHsiH [leHuc
Koponée Hukuta
3ybkoB Mropb
Koponés Aumutpun
MyxTtapoB Aaenb
KanganuH Hukonan
dupcos AHOpen
Koyepos AnekcaHap
LLlep6akos CemeH
pmbaHoB Omutpuin
Kapnos VBaH
JIncuukmH Anekcangp
Boposuk Cepren
MoTewoHkoB Ceprewn
Unnew Makcum
Xanaby3apb ApTém
Bonotos Makcum

[dueasuHa Jllogmuna
MacneHkuHa EkatepuHa
EpaHckas AnekcaHgpa
CaBeHkoBa KpuctuHa
dunkosa KpnctuHa
ConogunuHa HuHa
HukynuHa MapuHa
TenernHa HOnusa
AdoHnHa Brnagecnasa
Axkosnesa KceHuns
HosukoBa VpuHa
LLnnoea AHacTtacus
MNogonuHa AHHa

14.05.1997
21.06.1997

03.01.1996
10.06.1997
03.01.1996
04.03.1996
20.02.1996
25.02.1996
28.03.1996
18.12.1996
04.12.1996
03.07.1997
07.01.1996
22.06.1996
30.11.1997
23.02.1997
14.02.1997
07.06.1996
12.08.1997
19.02.1996

05.01.1994
28.06.1994
09.07.1995
07.04.1994
01.04.1995
14.05.1995
18.01.1994
11.03.1994
31.10.1994
01.04.1994
12.04.1994
04.06.1995
06.02.1995
01.02.1995
03.09.1994
18.11.1994
10.01.1995

16.02.1994
21.12.1994
25.04.1995
25.02.1994
22.11.1994
30.08.1994
11.02.1995
10.09.1994
23.08.1995
06.02.1994
26.07.1995
13.03.1995
30.06.1994

10,93
JOVCKB.

8,58
9,08
9,24
9,29
9,38
9,41
9,42
9,43
9,46
9,48
9,75
9,84
10,09
10,3
10,32
10,35
10,55
10,96

7,93

8,06
8,09
8,16
8,32
8,34
8,37
8,37
8,44
8,47
8,52
8,56
8,57

8,6
8,72
9,48

8,23
8,44
8,8
8,87
9,15
9,2
9,4
9,41
9,42
9,5
9,64
10,26
11,16

0,5
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0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
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o
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0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
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0,5
0,5
0,5
0,5
0,5



A ODN -
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291
151
148
149
117

299
304
119
310
160

223
443
408
631
112

457
459
485
565
732

Kamanos 3aun
MNepeneunH Makcunm
EcTtexuH Erop
BopoHsak Makcum
TenstoB EBreHun

PaxveToBa AnekcaHapa
PosaHoBa Hatanbsa
Kyw, EkatepuHa
Cepreea Enena
Mopo3sosa Konus

24.05.1993
23.10.1992
28.01.1992
11.05.1993
10.03.1993

25.08.1993
02.09.1993
15.06.1993
13.04.1992
17.11.1993

8,35
8,44
8,61
8,62

8,65
8,93
9,12
9,56
10,1
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