Итоги открытых соревнований САО по легкой атлетике, посв. Дню народного единства I-й этап Кубка по легкой атлетике "Самопреодоление"

Дата: 04.11.2009 Место: л/а манеж ЛФК ЦСКА

Бег 60 м		1110010.711a ma				
Место	Номер	Личный код	Фамилия, имя	Дата рождения	Время	Очки
2002 и			,	11 1- 11-		-
младше						
Юноши						
1	207	655	Давтян Сергей	05.04.2003	13,33	0,5
2	200	662	 Мухин Виктор	05.06.2003	13,52	0,5
3	201	661	Мухин Ярослав	05.06.2003	13,53	0,5
4	66	777	Воронин Макар	16.04.2005	15,6	0,5
Девушки			_ ор от тогор		, .	-,-
1	206	656	Колумбова Ксения	06.08.2002	12,68	0,5
2	209	190	Изюмова Дарья	18.02.2005	15,21	0,5
3	202	657	Мосейчева Юлия	01.10.2004	17,6	0,5
4	235	711	Курбанова Зина	16.06.2004	17,89	0,5
2000 - 2001	200		Nypodiioza eriila	10.00.2001	11,00	0,0
Юноши						
1	156	712	Архипцев Илья	07.02.2000	9,51	7
2	215	426	Невструев Дмитрий	06.02.2000	9,8	6
3	213	363	Козин Николай	25.05.2001	10,16	5
4	257	73	Шерметинский Иван	08.07.2000	10,4	4
5	227	106	Александров Виктор	27.09.2000	10,66	3
6	256	191	Ожогин Иван	24.09.2000	10,69	2
7	216	660	Смирнов Алексей	24.01.2000	10,8	1
8	311	783	Василевич Петр	18.05.2000	10,84	0,5
9	214	678	Сокольский Семён	23.03.2001	11,09	0,5
10	258	72	Батюшко Михаил	20.04.2000	11,21	0,5
11	290	685	Долгалёв Никита	07.04.2000	11,46	0,5
12	244	468	Королев Денис	18.11.2001	11,56	0,5
13	211	94	Белоус Лев	22.08.2001	11,64	0,5
14	111	737	Мосейчев Алексей	22.03.2000	11,66	0,5
15	303	768	Бойко Николай	07.04.2000	11,77	0,5
16	259	746	Мухин Ростислав	11.12.2000	11,77	0,5
17	277	671	Дубчак Александр	11.09.2001	11,92	0,5
18	302	769	Бойко Иван	07.04.2000	11,94	0,5
19	162	709 728	Сладков Алексей	17.05.2000	12,38	0,5
20	163	729	Шиклин Владислав	18.05.2001	12,81	0,5
21	261	740	Маслов Николай	20.01.2001	дискв.	0,0
22	260	743	Игнатьев Андрей	25.06.2000	13,53	0,5
Девушки	200	7-10	инатьсь индреи	20.00.2000	10,00	0,0
довушки 1	305	790	Клушанцева Полина	25.08.2001	10,51	7
2	203	682	Сурина Алиса	09.08.2000	10,94	6
3	219	757	Солодова Надежда	20.11.2001	11,36	5
4	204	680	Попова Яна	14.01.2000	11,72	4
5	228	781	Дмитриева Юлия	09.05.2000	11,86	3
6	205	679	Ефимова Ксения	25.06.2000	13,45	2
1998 - 1999	200	070	Ефинова Коспил	20.00.2000	10,40	_
Юноши						
1	236	707	Курмаз Эдуард	28.02.1998	8,96	7
2	281	637	Бурухин Иван	02.01.1998	9,1	6
3	221	792	Фастовский Федор	18.08.1998	9,16	5
4	232	718	Дикарёв Денис	03.04.1999	9,25	4
5	220	755	Растовский Василий	27.03.1999	9,4	3
6	237	704	Подгорный Александр	22.05.1998	9,54	2
J	201	, 04	подгорный лисковидр	22.00.1000	0,04	_

7	289	686	Бенгадиров Ярослав	20.05.1998	9,59	1
8	268	479	Кувшинов Никита	15.07.1999	9,75	0,5
9	278	561	Свиридов Александр	04.07.1998	9,76	0,5
10	286	697	Селезнёв Глеб	19.11.1998	9,77	0,5
11	275	694	Поздняков Никита	09.04.1999	9,87	0,5
12	114	429	Нестеров Андрей	02.01.1999	9,96	0,5
13	233	715	Коваленко Антон	05.03.1998	10,04	0,5
13	247	758	Малашенков Павел	19.01.1999	10,04	0,5
15	159	735	Солотин Евгений	17.09.1999	10,07	0,5
16	158	738	Нургалиев Рустам	29.10.1999	10,28	0,5
16	269	374	Гвоздиков Всеволод	16.06.1999	10,28	0,5
18	130	700	Долгалёв Иван	05.03.1999	10,36	0,5
19	274	696	Лукьянов Илья	06.08.1998	10,37	0,5
20	103	421	Мохначев Антон	14.11.1999	10,37	0,5
21	115	726	Школьный Игорь	10.02.1999	10,4	
			•			0,5
22	308	787 700	Никитаев Даниил	08.03.1999	10,73	0,5
23	112	730	Абдуллин Марат	10.08.1999	10,93	0,5
24	309	786	Сергеев Евгений	26.03.1999	10,94	0,5
25	263	85	Сергеев Алексей	16.03.1998	10,97	0,5
26	262	58	Ткачук Алексей	11.09.1998	11,11	0,5
27	217	659	Ефименков Игорь	16.02.1999	11,19	0,5
28	212	681	Шарапов Андрей	24.03.1998	11,26	0,5
29	146	780	Хромов Егор	07.04.1999	11,3	0,5
30	226	788	Петров Семён	20.06.1999	11,45	0,5
Девушки						
1	239	551	Юрченко Вероника	14.03.1998	9,75	7
2	101	605	Алексеева Ксения	08.05.1999	10,16	6
3	102	666	Кириллина Валерия	15.05.1999	10,51	5
4	153	782	Щендрыгина Настя	19.03.1998	10,62	4
5	295	739	Никитонова Светлана	18.06.1998	10,92	3
6	210	669	Чалова Кристина	19.02.1998	11,21	2
7	306	775	Курбанова Аисел	07.08.1998	11,26	1
8	267	673	Вайгиуле Валерия	03.08.1999	11,85	0,5
9	224	763	Зарандия Инесса	27.07.1999	11,86	0,5
10	208	677	Давтян Анна	14.02.1999	12	0,5
11	113	664	Нестерова Наталья	20.07.1998	12,26	0,5
	110	001	110010poba 11a1a1bii	20.07.1000	12,20	0,0
1996 - 1997						
Юноши						
1	294	560	Саченко Вадим	31.03.1996	8,47	7
2	296	779	Высокос Андрей	01.10.1996	8,73	6
3	301	759	Красносельский Валерий	07.10.1997	8,74	5
4	243	469	Королев Роман	28.04.1997	8,83	4
5	230	723	Дудников Василий			
				03.04.1996	8,96 9	3
6	270	398	Доценко Николай	21.07.1996		2
7	245	765	Писавнин Сергей	15.06.1996	9,06	1
8	254	751	Синицын Денис	06.10.1996	9,22	0,5
9	248	327	Захаров Алексей	08.10.1996	9,28	0,5
10	253	752	Мироненков Максим	25.09.1996	9,44	0,5
11	238	701	Кильдеев Ариф	10.06.1996	9,61	0,5
12	292	503	Мещеряков Михаил	12.12.1996	9,74	0,5
13	271	65	Налётов Степан	19.01.1997	9,88	0,5
14	139	749	Жураев Дилшод	10.09.1997	9,93	0,5
15	246	762	Акимов Алексей	01.09.1996	10,13	0,5
16	138	750	Иваницкий Влад	22.04.1997	10,28	0,5
17	223	761	Хоменко Константин	04.06.1997	10,32	0,5

18	293	742	Иликиу Андрей	14.05.1997	10,93	0,5
	300	727	Павлов Серафим	21.06.1997	дискв.	
Девушки						
1	284	404	Епифанова Анастасия	03.01.1996	8,58	7
2	276	9	Дмитриева Ксения	10.06.1997	9,08	6
3	264	147	Гончарова Кристина	03.01.1996	9,24	5
4	124	667	Кириллина Анастасия	04.03.1996	9,29	4
5	157	710	Поворова Светлана	20.02.1996	9,38	3
6	164	555	Рябова Оксана	25.02.1996	9,41	2
7	142	418	Мовчан Елена	28.03.1996	9,42	1
8	279	50	Скобёлкина Анна	18.12.1996	9,43	0,5
9	218	410	Ефименкова Анастасия	04.12.1996	9,46	0,5
10	252	477	Крылова Мария	03.07.1997	9,48	0,5
11	137	789	Иликиу Анастасия	07.01.1996	9,75	0,5
12	255	530	Чеботарь Лилия	22.06.1996	9,84	0,5
13	222	91	Ивлева Елена	30.11.1997	10,09	0,5
14	155	713	Гусева Настя	23.02.1997	10,3	0,5
15	141	350	Касаткина Ксения	14.02.1997	10,32	0,5
16	127	690	Давтян Вика	07.06.1996	10,35	0,5
17	154	716	хординова Настя	12.08.1997	10,55	0,5
18	287	18	Носова Кристина	19.02.1996	10,96	0,5
1994 - 1995			•		•	ŕ
Юноши						
1	150	587	Степанян Денис	05.01.1994	7,93	7
2	100	470	Королёв Никита	28.06.1994	8	6
3	240	15	Зубков Игорь	09.07.1995	8,06	5
4	283	693	Королёв Димитрий	07.04.1994	8,09	4
5	265	38	Мухтаров Адель	01.04.1995	8,16	3
6	128	688	Кандалин Николай	14.05.1995	8,32	2
7	147	523	Фирсов Андрей	18.01.1994	8,34	1
8	241	773	Кочеров Александр	11.03.1994	8,37	0,5
8	249	4	Щербаков Семен	31.10.1994	8,37	0,5
10	145	385	Грибанов Дмитрий	01.04.1994	8,44	0,5
11	231	721	Карпов Иван	12.04.1994	8,47	0,5
12	282	683	Лисичкин Александр	04.06.1995	8,52	0,5
13	266	684	Боровик Сергей	06.02.1995	8,56	0,5
14	229	785	Потешонков Сергей	01.02.1995	8,57	0,5
15	251	754	Илиеш Максим	03.09.1994	8,6	0,5
16	288	526	Халабузарь Артём	18.11.1994	8,72	0,5
17	108	720	Болотов Максим	10.01.1995	9,48	0,5
. , Девушки	100	720	DOTOTOD WARCHW	10.01.1000	0,40	0,0
довушки 1	307	164	Дивавина Людмила	16.02.1994	8,23	7
2	273	209	Масленкина Екатерина	21.12.1994	8,44	6
3	123	405	Еранская Александра	25.04.1995	8,8	5
4	106	556	Савенкова Кристина	25.02.1994	8,87	4
5	272	675	Филкова Кристина	22.11.1994	9,15	3
6	105	581	Солодилина Нина	30.08.1994	9,13	2
7	161	709	Никулина Марина	11.02.1995	9,4	1
8	250	595	Телегина Юлия	10.09.1994	9,41	0,5
9	225	668	Афонина Владеслава	23.08.1995	9,42	0,5
9 10	225 144	784	Афонина владеслава Яковлева Ксения	06.02.1994	9,42 9,5	0,5
11	285	170 <del>4</del> 17	новикова Ирина	26.07.1995	9,5 9,64	
12	265 129	699	повикова ирина Шилова Анастасия			0,5 0.5
13	129	658		13.03.1995	10,26	0,5
1992 - 1993	141	000	Подолина Анна	30.06.1994	11,16	0,5
1992 - 1993						

Юноши

1	291	223	Камалов Эдил	24.05.1993	8	7
2	151	443	Перепечин Максим	23.10.1992	8,35	6
3	148	408	Естехин Егор	28.01.1992	8,44	5
4	149	631	Бороняк Максим	11.05.1993	8,61	4
5	117	112	Телятов Евгений	10.03.1993	8,62	3
Девушки						
1	299	457	Рахметова Александра	25.08.1993	8,65	7
2	304	459	Розанова Наталья	02.09.1993	8,93	6
3	119	485	Кущ Екатерина	15.06.1993	9,12	5
4	310	565	Сергеева Елена	13.04.1992	9,56	4
5	160	732	Морозова Юлия	17.11.1993	10,1	3